
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά,  23 Οκτωβρίου 2014 

Αρ. πρωτ.:275 

ΑΠΟΦΑΣΗ 221/2014

Θέμα: Ανάκληση απόφασης εκμίσθωσης  άδειας εκμετάλλευσης περιπτέρου.

Ο Δήμαρχος  Αγιάς

Έχοντας υπόψη :
1. Το αρθρ.21 του Ν.Δ. 1044/1971 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Ν.4254/14.
2. Το άρθρο  94  παρ.  6  του  Ν.3852/2010  με  το  οποίο  μεταβιβάζεται  η  αρμοδιότητα  της 

εφαρμογής της ισχύουσας νομοθεσίας για τη χορήγηση αδειών εκμετάλλευσης περιπτέρων 
στους νέους Δήμους.

3. Την με αριθμ. πρωτ 1065/287/12-6-1996 απόφασή της πρώην Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Λάρισας  με  θέμα  τη   μεταβίβαση   άδειας  εκμετάλλευσης  περιπτέρου  στην  Γεωργία 
Παπαϊωάννου Χα Κων/νου, το οποίο βρίσκεται στον Αγιόκαμπο Λάρισας.

4. Την αριθμ.  2090/8-5-2008 απόφαση της πρώην Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Λάρισας με 
την οποία εγκρίθηκε η εκμίσθωση της αδείας εκμετάλλευσης περιπτέρου  της Γεωργίας 
Παπαϊωάννου Χας  Κων/νου στην Μαρία Τσιντσιφά  για  επτά (7)  χρόνια.

5. Την από 16/10/2014 υπεύθυνη δήλωση της Μαρίας Τσιντσιφά με την οποία παραιτείται 
από την εκμίσθωση του περιπτέρου.

Αποφασίζουμε

Ανακαλούμε την  αριθ.2090/8-5-2008  απόφαση  της  πρώην  Νομαρχιακής  Αυτοδιοίκησης 
Λάρισας  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  εκμίσθωση  της  άδειας  εκμετάλλευσης  περιπτέρου  της 
Γεωργίας Χας Κων/νου Παπαϊωάννου στον Αγιόκαμπο, στην Μαρία  Τσιντσιφά, για τους λόγους 
που αναφέρουμε στο σκεπτικό της παρούσας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

                                ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

 


